

Informasjon fra Finnmark fylkesbibliotek november 2019

Minner om IBBYs høstkurs - kompetanseheving barne- og ungdomslitteratur

Den 6. november strømmes høstkurset til IBBY fra Lenvik bibliotek. Høstkursene er IBBY Norges viktigste aktivitet. De består i tre oversiktsforedrag om årets bilde- barne- og ungdomsbøker, og gir sannsynligvis den mest komplette oversikt over hva som er utgitt for barn og unge hvert år. Lag gjerne bokutstilling basert på [boklistene på IBBYs nettsider](#). Her er lista over [samiske barne- og ungdomsbøker](#). [Informasjon og lenker til bøker, strømming osv. finner du her](#).

Skal dere være med på Sommerles 2020?

Det er frist 15. november for både påmelding og avmelding til lesekampanjen Sommerles. [Påmelding/avmelding til Anne Thuv](#). Nå kan dere bestille premier i [BS Eurobibs nettbutikk](#), siste frist for premiebestilling er 22. november.

Viktig om BookBites

Vi er snart klare til å gå fra eBokBib til BookBites. Takk til alle som kom på kursene! Reiseregning sendes til fylkesbiblioteket. Vi er spente på bokhyllene vi skal lage. Fylkesbiblioteket lager ferdig noen bokhyller til visning på appens hovedside.

Kampanjen starter nå! Nå er det dere som må promotere Bookbites og få leserne med over. Har du lastet ned appen og fått registrert deg? Får du det ikke til eller lurer du på noe? Kontakt Liss J. Leite.

Vi sender ut kampanjemateriell og det er gode ressurser på BookBites egne nettsider.

[Se vår hjemmeside for mer informasjon](#).

Mandag 2. desember er det BookBites som er vår e-bokleverandør. Reservasjoner overføres, men ikke bøker du holder på å lese. Du får lest de ferdig i eBokBib.

Ekstra regionmøte om formidlingsprosjekt Troms og Finnmark 2020

Troms og Finnmark fylkesbibliotek skal lage et formidlingsprosjekt sammen med folkebibliotekene i 2020. Vi skal søke midler fra Nasjonalbiblioteket. Målet er å forbedre aktivitet og utlån av bibliotekenes digitale og fysiske samlinger. Prosjektet forankres i *Nasjonal bibliotekstrategi 2020-2023 - Rom for demokrati og dannelse*. Det blir digitale regionmøter med bibliotekene i Finnmark i uke 46 og uke 47. Hvis det er spørsmål før den tid, [ta kontakt med Mads Munkvold](#).

Morsmåldag 21. november

Du kan låne bokpakker til å markere Morsmåldagen 21. februar. Det flerspråklige bibliotek har satt sammen temapakker. [Les mer om de ulike bokpakkene](#), [bestillingsfrist m.m. på DFBs nettside](#). Det er begrenset antall tilgjengelige bokpakker, så det er lurt å være tidlig ute.

Fortsatt mulig å melde seg på Sjakk og samfunn

Sjakk og samfunn er et prosjekt initiert av Norges Sjakkforbund og tilpasset folkebibliotek. [Her kan du lese litt mer om tilbudet.](#)

I Finnmark har til nå tre folkebibliotek meldt seg på. Vårt inntrykk er at tilbudet er så bra at det ikke bør forbigås, vi oppfordrer dere til å vurdere det en gang til.

Arvola og Sandberg avslutter Bokårsturnéene 2019

Bokåret 2019 avsluttes i uke 46 med en miniturne med Ingeborg Arvola og Sigri Sandberg.

Ingeborg Arvola er oppvokst i Sør-Varanger og bosatt i Oslo, skal på en miniturné til Nesseby med den nye novellesamlingen *Plutselige varmegrader*, og til Sør-Varanger med boka *Buffy By er talentfull* for barn.

Sigri Sandberg har både med seg barneboka *Vindtrollet* som handler om Øyvind som blir løftet opp og forsvinner i et vindgufs, og sin siste bok *Mørke*, som handler om frykten for og viktigheten av naturlig mørke. *Mørke* kom i januar og er allerede solgt til åtte land. Hun besøker Loppa, Hasvik, Gamvik, Båtsfjord og Berlevåg.

Arrangement om høysensitive barn?

Forfatter, journalist og lærer Birte Svaton besøker gjerne ditt bibliotek i 2020 med det populære foredraget "Høysensitive barn - hvem er de og hvordan møte dem?". Hvis det er interesse for dette så kan fylkesbiblioteket koordinere, mens bibliotekene selv betaler utgiftene. [Send en e-post til Mads Munkvold](#) hvis du er interessert.

Arkivdagen 7. november

Tema for arrangementet er den dramatiske finnmarkshøsten 1944 basert på Rune Rautios krigshistoriske foto- og dokumentarkiv, og Alf Nestor Bergstads fotosamling. Begge samlingene deponeres på Finnmark fylkesbibliotek. [Finnmark fylkesbibliotek og Vadsø bibliotek markerer den nordiske Arkivdagen 2019 torsdag 7.11. kl. 18:00 – 21:00.](#)



Øvelse i skyttergraver ved Lager I, mai 1944. Foto fra Rune Rautios arkiv.